PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2021 г.                              с. Рыбное

 № 100-п

О признании утратившим силу постановлений главы сельсовета
Для упорядочивания нормативно-правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,14 Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления главы сельсовета:
- от 26.04.2021 №28-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Администрации Рыбинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

- от 26.04.2021 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»;

- от 30.04.2020 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Рыбинского сельсовета в отношении граждан»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Рыбинский Вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   С.Г. Саврицкая

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018